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Ebsolut ja Luovaliike kehittävät liikkuvan työn ratkaisuja 

 

Ohjelmistotuotannon palveluyritys Ebsolut Oy ja terveydenhuollon liikkuvan työn ratkaisujen 

edelläkävijä Luovaliike Oy aloittavat tiiviin yhteistyön kehittääkseen liikkuvan työn mobiiliratkaisuja mm. 

teollisuuden kunnossapidon, kiinteistöhuollon ja kuljetuksen toimialoille. 

 

Yhteistyössä yhdistyy Luovaliike Oy:n osaaminen mm. Windows Mobile -mobiililaitteista ja Ebsolut Oy:n 

kokemus kokonaisratkaisujen toimittamisesta. Yhtiöt julkistivat yhteistyönsä IT-Pooli Group –konsortion 

Helsingin toimiston avajaisten yhteydessä, johon molemmat kuuluvat. 

 

”Ebsolut tarjoaa jatkossa yrityksille kiinteään kuukausihintaan liikkuvan työn ratkaisuja sisältäen kaiken 

tarvittavan kuten mobiililaitteet, sovellukset mobiililaitteissa ja palvelimella, ylläpidon ja tuen sekä 

integraatiot asiakkaiden toiminnanohjausjärjestelmiin (ERP)”, kertoo Ebsolut Oy:n toimitusjohtaja ja  

IT-Pooli Groupin hallituksen puheenjohtaja Kimmo Rusanen.  

 

”Kokonaisvaltaiset hyödyt mobiiliratkaisuista saadaan vasta, kun mobiililaitteilla kerätyt ja käsitellyt tiedot 

saadaan vietyä yrityksen käytössä oleviin toiminnanohjausjärjestelmiin (ERP) ja niissä olevat 

toiminnanohjaustiedot, kuten asiakas-, projekti tehtävä- ja varastotiedot, saadaan näkymään myös 

mobiililaitteissa. Tämän vuoksi tulemme tekemään myös hyvin tiivistä yhteistyötä useiden ERP-toimittajien 

kanssa”, Rusanen täsmentää. 

 

Luovaliike Oy on tunnettu terveydenhuollon liikkuvan työn ratkaisujen kehittäjänä ja edelläkävijänä.  

Vuonna 2007 yhtiö julkisti myös kansainvälistä mielenkiintoa herättänen Kotihoidon tietojärjestelmä 

HOTI:n. ”Yrityksemme jatkaa aktiivisesti Kotihoidon tietojärjestelmän kehittämistä ja markkinointia. Tämän 

yhteistyön ansiosta meillä on nyt myös mahdollisuus tuoda viiden vuoden kehitystyön tuloksia ja vahvaa 

Windows Mobile -teknologiaosaamista muille toimialoille kuitenkin pitämällä oman yrityksemme fokus 

terveys- ja hyvinvointiteknologiassa”, kertoo Luovaliike Oy:n toimitusjohtaja Tero Harakka. 

 

 

 

 



LUOVALIIKE OY 2 (2) 
 

Julkaisija 

Tuomas Laatikainen 

Dokumentti 

Lehdistötiedote 

Julkaisuaika 

29.10.2009 klo 13:00 

 

 
Luovaliike   info@luovaliike.fi 
Pohjolankatu 33  
87100 Kajaani  
Finland  www.luovaliike.fi 

Lisätietoja: 

 

Luovaliike Oy 

 

Tero Harakka, toimitusjohtaja 

sähköpostiosoite: tero.harakka@luovaliike.fi 

matkapuhelin: 044 292 0269 

 

Luovaliike Oy on terveys- ja hyvinvointiteknologiaan erikoistunut yritys. Missiomme on mahdollistaa kotona asuminen 

kaiken ikää luomalla innovatiivisia tuotteita, joista hyötyy koko hoitotyön arvoketju aina 

palveluntuottajaorganisaatiosta kohde asiakkaaseen ja hänen omaisiinsa saakka.  

Lisätietoja: www.luovaliike.fi 

 

 

 

Ebsolut Oy 

 

Kimmo Rusanen, toimitusjohtaja 

sähköpostiosoite: kimmo.rusanen@ebsolut.fi 

matkapuhelin: 044 711 7273 

 

Ebsolut Oy on ohjelmistotuotannon palveluyritys, joka suunnittelee ja toteuttaa vaativia tietojärjestelmähankkeita 

sekä tarjoaa osaavaa alihankintapalvelua. Ebsolut Oy on Kainuun Puhelinosuuskunnan tytäryhtiö ja työllistää noin 60 

henkilöä Kajaanissa ja Helsingissä.  

Lisätietoja: www.ebsolut.fi  
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